СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

 Тридцатая  очередная сессия Совета депутатов муниципального
образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
10 октября  2019 года                                                                                                         №180
д. Гулеково

О проблемах выездной торговли
в малых деревнях

[bookmark: _GoBack] Заслушав  информацию  старост населенных пунктов Иваново, Бабино, Макшур,  не имеющих стационарных точек торговли,
 Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Обратиться  с официальным письмом в правление РАЙПО о корректировке  расписания выезда   автолавки в отдаленные населенные пункты.
2. Сделать контрольные закупки продуктов питания в стационарных магазинах и у частных предпринимателей  с целью проверки  сроков продажи продуктов питания и  зафиксировать  на фото ( все депутаты в течение месяца).

       Глава муниципального
       образования  «Гулековское»                     	                                                        Е.Г.Касаткин